O Slangspecialisten

KOPPLINGAR

CAMLOCK-KOPPLINGAR

HUV DC ROSTFRITT STAL | 2413

Artnr.

2413-3015

2413-3020

2413-3025

2413-3032

2413-3040

2413-3050

2413-3065

2413-3080

2413-3100

Anslutning

172"

3/4"

11/4"

11/2"

21/2"

Huv DC rostfritt stal | 2413

ANVANDNINGSOMRADE:

Som tat koppling mellan slang och ror eller som
slangskarvskoppling. For transport av t ex kvavgas, tryckluft,
bensin, oljor, vatten, farg, syror, cement m.m.

KONSTRUKTION:
Tillverkad i rostfritt stal (SIS 2343). Levereras med Nitril-

packning.

TEMPERATUROMRADE:
-30°C - +120°C med standard nitrilpackning.

Packningar av annat material p& begéaran.
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